
アレルギー原材料一覧表

ー 2023. 9 更新 ー
店舗ではすべての商品、食材に共通の器具を使用しております。

アレルギーがご心配なお客様は、購入時に店舗従業員にお申し出ください。

特定原材料に準ずるもの 21品目特定原材料 7品目
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パールミルクティー

ロイヤルミルクティー
ロイヤルショコラミルクティー
ロイヤル黒糖ミルクティー
ロイヤル紫いもミルクティー

ショコラミルクティー
黒糖ミルクティー
紫いもミルクティー

抹茶ミルク
黒糖抹茶ミルク
黒糖ミルク
紫いもミルク
ショコラミルク
つぶつぶイチゴミルク
たっぷり果実ティー
ピーチティー
マンゴーティー
ストロベリーティー
セイロンティー
カルピス®
ラムネカルピス®
ピーチカルピス®
マンゴーカルピス®
オレンジジュース
マンゴージュース
ピーチフローズン
マンゴーフローズン
ラムネフローズン
クリームショコラミルクティー
クリームいちご抹茶ミルク
ピーチマンゴーフローズン

ブラックタピオカ
白玉
黒糖タピオカ
水晶ゼリー
チョコレートソース
キャラメルソース
黒蜜シロップ
いちご果肉
マンゴー果肉
ピーチ果肉
チョコスプレー
アーモンドダイス
ホイップクリーム
バニラアイス
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ダブルストロベリークリームチーズ
バナナチョコホイップブラウニー
チョコカスタードホイップ
バナナチョコホイップ
イチゴチョコホイップ
バナナイチゴホイップ
キャラメルバナナホイップ
チョコホイップ
バナナチョコカスタードブラウニー
イチゴチョコカスタード
バナナイチゴカスタード
キャラメルバナナカスタード
チョコカスタード
バナナチョコカスタード
バナナチョコアイス
キャラメルクリームチーズアイス
イチゴチョコアイス
キャラメルバナナアイス
チョコカスタードアイス
バナナイチゴアイス
ダブルベーコンマヨ
スペシャルホットミール
ツナレタスマヨ
ツナピザチーズ
ベーコンチーズピザ
バターシュガー
ホットチョコスプレー

カスタードクリーム
ブラウニーケーキ
バナナ
いちご
クリームチーズ
シュレッドチーズ
ベーコン
ツナ

スペシャルチョコアーモンドブラウニー


